can como aptos para recibir comunicaciones.

Notifíquese.—Procédase a la apertura de una 

cuenta judicial a la orden de este Tribunal y para 

estos autos.—Bajo la responsabilidad de la fian-

za ofrecida y previa su ratificación hágase lugar 

al embargo por la suma de pesos trescientos 

dieciocho mil ochocientos setenta y cuatro  con 

setenta centavos($318.874,70)y en la forma pe-

ticionada, la que deberá hacerse efectiva en pro-

porción de ley sobre los haberes que perciba el 

demandado Sr. Leonardo Fabian Quintero como 

empleado de QUEVEDO HERMANOS S.A..a 

cuyo fin ofíciese.—Téngase presente la autori-